

WKS + WZPI

13.10.16

Z. Gościński

Ciechanów, dnia 11 października 2016r.

N

SEKRET
KLASA OGÓLNA
Miasta Ciechanów

016 -10- 12

Podpis

Podpis

Prezydent Miasta Ciechanów

Krzysztof Kosiński

Petycja

My, niżej podpisani, mieszkańcy osiedla „Słoneczne” w Ciechanowie, głęboko wstrząśnięci ostatnim tragicznym wypadkiem mającym miejsce na dawnym przejeździe kolejowym pomiędzy ulicami Marii Curie – Skłodowskiej i Ceramiczną, działając w trosce o bezpieczeństwo naszych dzieci, sąsiadów oraz nas samych występujemy z niniejszą petycją o zbudowanie kładki lub innego przejścia dla pieszych w miejscu dawnego przejazdu kolejowego pomiędzy ulicami Marii Curie – Skłodowskiej i Ceramiczną.

Pomimo zamknięcia przejazdu pomiędzy w/w ulicami ludzie nadal przechodzą w tym miejscu przez tory kolejowe, bowiem wszelkie alternatywne przejścia są zlokalizowane w dużej odległości od miejsc, gdzie ludzie Ci mieszkają, ponadto, nierzadko tory dzielą domy członków jednej rodziny, w związku z czym są oni zmuszeni objeżdżać całe osiedle, aby się odwiedzić. Podnosimy również, że komunikacja miejska dostępna dla mieszkańców jest zdecydowanie na niewystarczającym poziomie i nie może zastąpić możliwości skorzystania np. z autobusów linii 2, których przystanek znajduje się po drugiej stronie torów.

Wyrażamy swoje oburzenie faktem, że dotychczas problem przejścia dla mieszkańców ulic Marii Curie – Skłodowskiej i Ceramicznej był bagatelizowany przez władze miasta. Do tej pory karmiły one ludzi zamieszkujących przy ulicy M. Curie - Skłodowskiej jedynie pustymi obietnicami przekazania środków na rozwój ulicy oraz opracowaniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego przewidującego poprawę warunków życia mieszkańców. Jednak żadna z tych obietnic nie została zrealizowana. Władze miasta zarówno w obecnym, jak i w poprzednim składzie marginalizują tutejszych mieszkańców i ich problemy, w tym problem przejścia przez tory kolejowe.

W związku z powyższym wzywamy władze samorządowe do niezwłocznego zajęcia się kwestią budowy przejścia dla pieszych w miejscu dawnego przejazdu kolejowego pomiędzy ulicami Marii Curie – Skłodowskiej i Ceramiczną. Równocześnie informujemy, że kopia niniejszej petycji wraz z kopiami podpisów zostanie przekazana parlamentarzystom z naszego okręgu.



PP/1025088

2016-10-12 12:47:43
Urząd Miasta Ciechanów

CY